
1 

 

UCHWAŁA Nr X/76/2015 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 19 maja 2015 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/22/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie emisji    
                   obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.) oraz 
art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (j.t. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 730, z późn. zm.); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (Dz. U. z 2015r. poz. 238), uchwały Nr IV/22/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu z późn. zm. 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Rady Miejskiej Nr IV/22/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zmienia się treść § 2  uchwały, który 
otrzymuje nowe brzmienie: 
 
Celem emisji jest spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w latach 2015-2017 oraz finansowanie planowanego deficytu budżetu w latach 
2015-2016. 
  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zygmunt Podsiadło 

 

 

 


